“李春兰工作室”活动安排【2015】9号

时间：2015.5.29    会期1天
地点：成都电子信息学校          联系人：房国臣
参会人员：李春兰、王萍、王燕、辛洁秋、陈  嫱、房国臣

会议内容：

    参加成都市名师文春帆工作室学术活动（通知附后）
 2015年5月18日

成都市文春帆工作室学术研讨会

暨成都市“中职好课”教学展示及研讨会

活动通知
  根据成都市教育科学研究院印发《成都市中等职业教育课堂教学评估标准（试行）》的通知要求（以下简称“中职好课标准”），在成都市教科院职成教所的组织下，积极开展“中职好课标准”的实践研究，修订标准，遴选好课课例，调研“中职好课课堂教学评价观测点”等。并定于2015年5月29日（星期五）举行“中职好课”教学展示及研讨会。有关事宜通知如下：

时间：2015年5月29日，会期1天。

地点：成都电子信息学校
参会人员：
1、“成都市名师文春帆工作室”全体学员               (附件1)

2、文老师各位学员所带工作室学员
3、“文春帆工作室”各基地校分管领导                （附件2）
4、入选成都市”中职好课“课例的老师及主管领导       （附件3）
     四、内容及时间安排

	时间
	内容
	主持人

	8：50—9:10
	签到（东学术厅）
	邓小兰

	9:20—10:00
	听3节课（同时进行）
	牟学莲

	10:00--10:20
	参观校园文化，观摩学生课间操
	张显春

	10:30—12:00
	            听2节课（同时进行）
	牟学莲

	12:00—1:30
	午餐、午休
	李著

	1:30—3:35
	     5节课点评：献课教师分享教学反思、

                 外校听课教师代表发言、

                 评课组专家点评
	李春兰

	3:30—4:30
	专家讲座：文春帆

成都市名师文春帆工作室

文春帆工作室基地校：成都电子信息学校

2015年5月13日

附件1：

          成都市名师文春帆工作室学员
张锦慧、卢启衡、李育康、邓涛、彭慧、林芳、张明俊、李春兰

学术秘书：万朝丽
附件2：

          成都市首批职教名师基地校名单
成都市现代职业技术学校     成都汽车职业技术学校
成都电子信息学校           成都市华阳职业中学
双流县建设职业技术学校     温江区燎原职业中学
都江堰市职业中学         成都市现代制造职业技术学校
附件3：
成都市“中职好课”课例推荐名单

	学科
	学校
	教师姓名
	学科
	学校
	教师姓名

	德育
	蜀兴职高
	吴娟
	电子
	成都电子信息学校
	李德生

	财贸职高
	杨虹

	卓必萍

	成都工程职业技术学校
	王敏

	温江燎原职中
	刘文蕾

	双流建设学校
	陈嫱

	现代制造职校
	杨娟

	新津职高
	朱丽琼

	崇州职中
	王津淆

	数学
	成都电子信息学校
	杨鸿
	  机械
	成都电子信息学校
	孟建

	青苏职中
	李黎

	罗飞

	中和职中
	侯雷

	现代制造职校
	李建梅

	财贸职高
	罗儒琳

	唐莉

	（不详）
	（不详）

	成都汽车职校
	杨传强

	语文
	成都电子信息学校
	王若琳
	计算机
	现代职高
	邓涛

	洞子口职高
	李黎

	郫县友爱职高
	陈芳

	郫县友爱职高
	邓智容

	邓杨红

	礼仪职中
	陈旭光

	礼仪职中
	左红

	温江燎原职中
	张海燕

	成都建筑中专
	鲜晨

	英语
	财贸职高
	邓昂

	成都工业职院
	李理

	刘楣媛
	电子商务
	财贸职高
	陈书英

	（不详）
	陈颖颖

	周秀娟

	现代职中
	贺玉蝉

	张慧灵

	（不详）
	郭珂

	薛正雯

	体育
	新津职高
	廖艳

	礼仪职中
	何流

	中和职中
	陈峰
张 伟
	建筑

	双流建校
	李薛

	成都工业职院
	孟芳

	财贸职高
	张洁
贺长春

	张莉莉

	成都建筑中专
	钟茜

	蔡莉萍

	公共艺术
	成都电子信息学校
	曾新
	汽车维修
	汽车职校
	马泽

	成都工职院
	曾建

	郫县友爱职高
	曾天淘

	（不详）
	张松松

	（不详）
	陈凯镔

	心理健康
	财贸职高
	邓志伟

	礼仪职中
	刘勇

	成都工业职院
	徐怡婷

	成都市建筑职业中专校
	马全芝

	成都市工程制造职校
	赖裴裴